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Kära nationaldagsfirare,

Fantastiskt att vara här i Hagaparken tillsammans med er på Sveriges
nationaldag!

Hagaparken är en del av vår nationalstadspark – ett unikt naturområde i
stadsmiljö som vi måste hjälpas åt att bevara för framtida generationer.

Så sent som igår hade jag glädjen att vara med och uppmärksamma 30-
årsjubileet av denna första nationalstadspark i världen.

Parken är även en av Skandinaviens mest välbesökta platser. Och det är lätt att
förstå varför. Här kan man varva ner i naturen, ta en löprunda och uppleva
kultur. Som idag, när vi får lyssna till magisk musik av Kungliga Operan ute i
det fria.

Kära nationaldagsfirare,

För mig är nationaldagen en av årets allra finaste högtider. Det är en dag att
känna stolthet och glädje över Sverige.

En dag att känna tacksamhet för allt vi har. Och det är en dag som vi firar
tillsammans i hela vårt land.

I en värld av konflikter och snabba förändringar får ordet tillsammans en ännu
viktigare betydelse.

Tillsammans är vi starka. Och tillsammans har vi byggt det här landet. Med
rättvisa, demokrati och allas lika värde som stabil grund. Men dessa värderingar
får aldrig tas för givna. Vi måste hålla fast vid det vi tror på, inte bara i ord, utan
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i handling.

Kära nationaldagsfirare,

När jag står här idag kan jag inte låta bli att skänka en tanke åt Gustav III och
Bellman. Föreställ er Haga för 250 år sedan – en plats där Kungen själv
promenerade under de nyplanterade träden, där Bellmans toner ekade mellan
lindarna och där fjärilar, just som i visan Fjäriln Vingad, syntes här på Haga.

På min högra sida reser sig än idag Gustav III:s paviljong – en påminnelse om
kungens dröm om ett svenskt Arkadien.

Här, i den vackra parken han lät anlägga ville han skapa ett rum för skönhet,
eftertanke och glädje.

Hagaparken är en historisk skatt och en gåva till framtiden. En plats att värna
och vårda, så att generationer efter oss också får vandra i Bellmans fotspår och
känna sommarens doft under lindarnas gröna valv.

Avslutningsvis vill jag önska oss alla en fin nationaldag och en underbar
sommar. Må den fyllas av ljusa kvällar som aldrig riktigt tar slut, svalkande dopp
i sjöar och hav – och kanske viktigast av allt: tid tillsammans med nära och kära.

Nu föreslår jag att vi utbringar ett fyrfaldigt leve för Sverige – leve det.

Hurra! Hurra! Hurra! Hurra!

Källa
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